t. Emancipatione. scilicet facta.

v. Cuius. et necessarius.

x. Nō potuit. h̄ erit voluntarius. et dicit qdā fieri. i. re-
manere. vt. s. d. iudi. L. iulian⁹. h̄ certe imo. p̄pē p̄sona me-
dia de medio sublata: sicut casus ponitur. s. pri. h̄. i. p̄n.

vltimo no. q̄ in filiis natis et nascituris p̄ciūsum est p
alios: sed in nepo-
tib⁹ nō ad plenū.
vñ gallus. p̄uidit
in natis post mor-
tē p̄ris et avi. sce-
nuola suppleuit cir-
ca. p̄ne p̄potes na-
tos filii post mor-
tē p̄ris et avi: et cir-
ca eos q̄ nō natu-
raliter h̄ ciuiliter
de medio tollunt.
tertio vell. p̄uidet
circa natos i vita
sui post mortē th
p̄ris sui: cu p̄t vñ
vivebat tpe telaz-
mēti vel p̄decesser-
rat: et hoc p̄mo
capite. Itē circa
natos viuo quo: et
filio ne filio d me-
dio sublato nepos
p̄teritus rāpat: et
hoc secundū capi-
te. h̄tō iūl. in casu
difficult. et no. h̄c
l. difficultiōē de coe-
pore iuris. plenū
tū sua materiam
expedientem.

y. Exheredato nō dat bo. pos.
contratabu. etiā si alius filius
in potestate sit preteritus. hoc
dicit Alexan. Marcianus.

S. Filio emancipato ex-
heredato is qui in p̄tā
est preteritus sit: p̄e quidē
emācipatus si ḥtabulas petat
nichil agit: ab itestato autē et
sius et emācipatus venient.

z. De iniusto rupto et irri-
to facto testō. Titu. iii.
subst. l. si quis cum. in fi. et insti. de exhere. li. in p̄n. et de
leg. h̄. ante. et l. titu. i. l. i.
C. Um apud. preteritus. interim. sed rediēs rumpit te-
stamentum. vt. s. e. l. gallus. h̄. in oibus. et l. titu. i. l.
si q̄ exheredato. h̄. sed et si pater. Accur.
a. Filius. preteritus. vt. s. l. pri.
S. Filio. in potestate. f. nepos ex eo. immo dic secun-
do alius filius eius frater. Accur.
c. Nichil agit. nō est necessi ut petat fin quos dā: uno
nullo modo petere potest cum. si exhere dat⁹. vt. s. de cō-
trabu. l. non putauit. in p̄n.
d. Cenit. p̄ edictū de cōung. cu emā. libe. qdā hodie
tolit. p̄ auf. de here. ab intesta. col. viii. vñ filius p̄fert l.
emācipatus nepoti ex eo in p̄tā retēto. sed certe hic ni-
chil de nepote dicas: sed dices suis fratrib⁹. et est plana.
ad p̄mā positionē facit. s. de inoffi. tes. l. cū. p̄ponas. et l. s.
cōung. cu emā. libe. l. i. h̄. cl. pater. Itē no. q̄ h̄z p̄ alii hic
exheredar⁹: qdā p̄ se non p̄t. sic. s. que res pig. obli. l. art.
l. s. i. de carbo. edic. l. i. i. h̄. ibidē. et de leg. p̄stan. l. si duo.
l. i. lis qui. albi qui filium. h̄. i. l. non puto. h̄. sed et si exhe-
redatus. Item facit. s. eo. l. inter cetera.

l. De iniusto rupto et irrito facto testamento. Dicit. s.
titu. i. liberos et posthumos debere institui vel exhereda-
ri. nūc audi si hoc non fiat quid iuris sit.